fidelibus vere penitentibus et confessis, qui ad eandem ecclesiam in die nativitatis domini, 

pasche et pentecostes, in quatuor quoque beate Marie et duabus beati Dominici festivitatibus et  
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per octavas earum causa devotionis accesserint, sexaginta dies de iniuncta sibi 
penitentia misericorditer relaxamus. Datum Leodii, VIII idus octobris, pontificatus 
domini Innocentii pape IIII anno decimo. 

Viseči pečat odpadel, ostal le fragment rumeno-rdeče svilene vrvice. 

Št. 178 
1252, oktober, 15, Humberk na Koroškem 

Friderik s Ptuja kot dedič gradu Humberk potrjuje, da sta se Albert, imenovan 
Putschart, in njegov brat Henrik pred njim na sodišču odpovedala hubi v Svečah, 
ki jo je njun oče Gerhard iz St. Gandolfa brez njunega privoljenja podaril samo-
stanu v Vetrinju. 

Orig. perg. (24 : 25,5 + 1,8) št. A 85 v KLA v Celovcu (A). – Prepis iz prve pol. 19. stol. 
priložen izvirniku (B). – <Reg. v KK>. 

Objava tu po A. – Predhodne objave: Jaksch, MDC IV/1 (1906), str. 412–413, št. 2504. 

Reg. in literatura: Ankershofen, Kärntner Regesten, v: AKÖG 32 (1865), str. 266–267, št. 1171. 

Dorzalni notici (sočasni): – desno: Privilegium super unum mansum in Zwenkach. – levo: 
In nomine patris et filii et spiritus sancti amen hec omnia transsumt(a) sunt. – Sign. 16; 13; 
Lib. II. N°138. 

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Quoniam omnia transeunt simul 
cum tempore transeunte, ne per mortem ea que geruntur vel aguntur mortalium a 
memoria deleantur, necesse est, ut scripturarum testimoniis hominum memorie 
commendentur. Per presens ergo scripture testimonium innotescat tam presentibus 
quam futuris, quod ego Fridericus dictus de Petouia successionea hereditaria in 
Holenburc constitutus hominibus quibusdam meis, fratribus dictis de sancto Gangolfo, 
conquerentibus intellexi, quod pie memorie pater ipsorum nomine Gerhardus quendam 
mansum in villa, que dicitur Zwenkach, ad eos iure hereditario devolvendum, cenobio 
Victoriensi contulerit, acceptis decem marcis a conventu ibidem deo famulanti, eis 
insciis et invitis, cum quo etiam, ut asserebant, predictus pater ipsorum suum 
disposuerit testamentum, constanter eundem mansum, sine manu ipsorum datum, per 
sententiam in iudicio repetentes. Super quo predicti cenobii monachi conventi coram 
me humiliter conparuerunt et cum dictis fratribus, dato eis talento denariorum publice 
monete, taliter conposuerunt, quod ipsi, Albertus scilicet cognomine Putschart et 
Hainricus fratres, quicquit iuris in eodem manso habebant, in manus meas voluntarie 
resignabant, petentes tam patris quam ipsorum datum per manum meam sepe dicto 
cenobio confirmari. Preterea fide data promiserunt, ut, si frater vel aliquis heres sive 
coheres eorum sepe dictum mansum simili modo repetere presumpserit vel intendat, 
ipsi iam dictum cenobium indempne reddant omni occasione postposita et quietum. 
Ego igitur pie eorum peticioni et donationi pium prebens assensum, saluti etiam mee 
meorum providens et parentum, prefato cenobio cum omni iure proprietatis contuli iam sepe